
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  REGISTRO
“ VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA  ”

-       E S T A D O    D E    S Ã O    P A U L O   -  
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL (013) 3828-1100 

CNPJ (MF) 01.598.123/0001-39
www.registro.sp.leg.br

 
        A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA Nº. 136 - 05 DE SETEMBRO DE 2022.

DESIGNA  FUNCIONÁRIOS  PÚBLICOS  PARA
FUNÇÃO  DE  FISCAL  DO  CONTRATO  Nº.
08/2022,  PROCESSO  Nº.  55/2022,  CONFORME
ESPECIFICA.

GERSON  TEIXEIRA  SILVÉRIO,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de

Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e CONSIDERANDO o disposto no

art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da

execução dos contratos, por representante da Administração especialmente designado,

RESOLVE:

Artigo 1º -  Designar e dar ciência aos servidores públicos:  JONNY CHARLES

HIROYUKI  HAYASHI  e  CAROLINE  SUEMY  MARIANO  TAKIGUCHI  DE  OLIVEIRA,

respectivamente, Fiscal Titular e Fiscal Substituto do Contrato nº. 08/2022, celebrado com a empresa

MGR Serviços Combinados Eireli - ME, CNPJ 04.029.813/0001-65.

Artigo  2º  - O  contrato  nº.  08/2022  tem por  objeto  a  prestação  de  serviços  de

impressão/cópia/digitalização pelo período de 12 (doze) meses para esta Câmara Municipal, conforme

disposto  na  Cláusula  Primeira  –  Do  Objeto,  tendo  início  o  prazo  de  vigência  do  Contrato  em

01/08/2022 e término em 31/07/2023.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO “VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”, EM
06 DE JULHO DE 2022.

GERSON TEIXEIRA SILVÉRIO
Presidente da Câmara Municipal de Registro

                   Publique-se em:        /        /              -  Visto: 


	Câmara Municipal de Registro
	“ Vereador Daniel Aguilar de Souza ”
	- E s t a d o d e S ã o P a u l o -


